I

ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	от 06.10.2015
	  №

	г. Холм

	Об образовании постоянных комиссий Думы Холмского муниципального района

Дума Холмского муниципального района

 РЕШИЛА:

утвердить постоянные комиссии в составе следующих депутатов:

	Комиссия по экономике и бюджету
	Комиссия по социальным вопросам

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы муниципального района
	П.П. Афанасьев